
18/03/2022
INGRESO DE CAJA

11951 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 09/03/2022 CUENTA 5538 0.00 0.00 0.0063,389.35

11952 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 09/03/2022 CUENTA 5538 0.00 0.00 0.004,950.39

11953 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 09/03/2022 CUENTA 5538 0.00 0.00 0.005,145.98

11954 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 09/03/2022 CUENTA 5538 0.00 0.00 0.00588.00

11955 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 09/03/2022 CUENTA 5538 0.00 0.00 0.008,344.42

11956 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 09/03/2022 CUENTA 5538 0.00 0.00 0.00735.86

0.00 0.00 0.0083,154.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 83,154.00 0.000.000.00
23/03/2022

INGRESO DE CAJA

11972 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 10/03/2022 CUENTA 3173 0.00 0.00 0.003,419.04

0.00 0.00 0.003,419.04Total Tipo Expediente:

Total del Día: 3,419.04 0.000.000.00
29/03/2022

INGRESO DE CAJA

11998 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 14/03/2022 CUENTA 5538 0.00 0.00 0.003,239.10

11999 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 14/03/2022 CUENTA 5538 0.00 0.00 0.001,800.00

12000 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 14/03/2022 CUENTA 3173 0.00 0.00 0.007,838.10

12041 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 17/03/2022 CUENTA 3173 0.00 0.00 0.00350.00

0.00 0.00 0.0013,227.20Total Tipo Expediente:

Total del Día: 13,227.20 0.000.000.00
30/03/2022

INGRESO DE CAJA
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12106 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 25/03/2022 CUENTA 5538 0.00 0.00 0.008,714.16

0.00 0.00 0.008,714.16Total Tipo Expediente:

Total del Día: 8,714.16 0.000.000.00
31/03/2022

INGRESO DE CAJA

11998 RECAUDACIÓN DE TASAS VARIAS DEL 14/03/2022 CUENTA 5538 0.00 0.00 0.00-3,239.10

0.00 0.00 0.00-3,239.10Total Tipo Expediente:

Total del Día: -3,239.10 0.000.000.00
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Rubro Ingreso: 21.1.1.01.02.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/03/2022
Fecha Final: 31/03/2022
Ejercicio: 2022

Gran Total: 105,275.30 0.000.000.00

Por Recaudar: 190,324.70
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